
 
 

 
 

Data 

X TROFEO CORREPOLLINO 
Chiaromonte (PZ),  02 giugno 2013 

Org.                 ATL.  CORREPOLLINO 

 CAMP.REG. INDIVIDUALE CORSA IN  MONTAGNA 
 

Classifica generale 
DEFINITIVA 

pos pett. atleta sex cat. p.cat team naz race time real time gap media 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

313 PONZETTA IRAN M TM 

309 COSTA BRUNETTA PEDRO M ASM 

389 LUFRANO FRANCESCO M TM 

349 IMPERATORE ANTONIO M MM40 

299 ANGELINI ERNESTO M MM35 

341 FRANCOLINO GIUSEPPE M MM40 

394 CARLOMAGNO MAURIZIO M ASM 

286 GIGLIO VINCENZO M MM40 

280 GRATTON GIOVANNI M MM40 

403 MARTORANO RAFFAELE M MM40 

316 CONTE ANDREA M TM 

342 FRANCOLINO PIETRO M MM40 

276 BACCARO DOMENICO M MM35 

289 ARGENTIERO PIETRO M MM45 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

3 

6 

2 

1 

ATLETICA CAPO DI LEUCA 

MARATHON CS 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

A.S.D. ATLETICA PEZZE DI 

ATLETICA AMATORI TURSI 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.S.D. GRAVINA FESTINA 

RUNNING PEOPLE NOICATTARO 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

ATLETICA SURBO 

ATLETICA AMATORI TURSI 

A.S. ATLETICA POLIGNANO 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

0h51:13 

0h54:32 

0h54:45 

0h55:04 

0h56:18 

0h56:46 

0h57:29 

0h59:04 

0h59:07 

0h59:15 

0h59:41 

0h59:46 

0h59:57 

1h00:00 

0h51:13 

0h54:32 

0h54:45 

0h55:04 

0h56:18 

0h56:46 

0h57:29 

0h59:04 

0h59:07 

0h59:15 

0h59:41 

0h59:46 

0h59:57 

1h00:00 

04:36 

00:03:20   04:54 

00:03:32   04:55 

00:03:51   04:57 

00:05:05   05:04 

00:05:33   05:06 

00:06:16   05:10 

00:07:51   05:19 

00:07:55   05:19 

00:08:03   05:20 

00:08:28   05:22 

00:08:33   05:23 

00:08:44   05:24 

00:08:47   05:24 

15 357 LAPERGOLA ANTONIO 

STEFANO 
M MM40 7 LUCANI FREE RUNNERS 1h00:13 1h00:13 00:09:01   05:25 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

310 MAZZOTTA PASQUALE M MM35 

274 TEOFILO GIUSEPPE M MM35 

282 COLUCCI ONOFRIO M MM50 

387 CARDILLO GIUSEPPE M MM45 

388 RITUNNANO ROCCO M MM55 

273 LOIZZI MICHELE M MM40 

379 LAVIANO VINCENZO ROCCO M MM40 

296 TARDIO GIUSEPPE M MM40 

345 ZIZZAMIA ANTONIO M MM50 

411 CAPRARELLA ARMANDO M MM55 

281 MELE ANTONIO M MM35 

337 RONDINONE GIUSEPPE M MM40 

312 BERNARDO PAOLA F TF 

285 LOVERRE NICOLA M MM45 

375 DE LUCA FRANCESCO M MM45 

425 DANZI NINO M MM55 

344 LE ROSE ANTONIO M MM35 

298 COFANO GIUSEPPE M MM35 

443 ROSSI ANTONIO M MM40 

441 CRISTANTIELLI GIUSEPPE M TM 

3 

4 

1 

2 

1 

8 

9 

10 

2 

2 

5 

11 

1 

3 

4 

3 

6 

7 

12 

4 

MARATHON CS 

A.S. ATLETICA POLIGNANO 

RUNNING PEOPLE NOICATTARO 

ATLETICA PALAZZO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.S. ATLETICA POLIGNANO 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

SUNFLOWER MELFI 

RUNNING PEOPLE NOICATTARO 

MARATHON CLUB GRASSANO 

ATL. AMATORI CORIGLIANO 

A.S.D. GRAVINA FESTINA 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

MARATHON CLUB GRASSANO 

ATLETICA AMATORI TURSI 

A.S.D. ATLETICA PEZZE DI 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.A.'E. MANZARI' 

  

  

1h01:13 

1h01:13 

1h01:22 

1h01:41 

1h02:26 

1h02:46 

1h02:49 

1h02:53 

1h02:59 

1h03:03 

1h03:05 

1h03:17 

1h03:24 

1h03:25 

1h03:28 

1h03:36 

1h03:42 

1h04:02 

1h04:14 

1h04:21 

1h01:13 

1h01:13 

1h01:22 

1h01:41 

1h02:26 

1h02:46 

1h02:49 

1h02:53 

1h02:59 

1h03:03 

1h03:05 

1h03:17 

1h03:24 

1h03:25 

1h03:28 

1h03:36 

1h03:42 

1h04:02 

1h04:14 

1h04:21 

00:10:00   05:30 

00:10:00   05:30 

00:10:09   05:31 

00:10:29   05:33 

00:11:13   05:37 

00:11:34   05:39 

00:11:37   05:39 

00:11:40   05:39 

00:11:46   05:40 

00:11:51   05:40 

00:11:53   05:41 

00:12:04   05:42 

00:12:11   05:42 

00:12:13   05:42 

00:12:15   05:43 

00:12:23   05:43 

00:12:30   05:44 

00:12:50   05:46 

00:13:02   05:47 

00:13:09   05:47 

36 392 MILEO FRANCESCO 

GIUSEPPE 
M MM50 3 ATLETICA CORREREPOLLINO 1h04:54 1h04:54 00:13:41   05:50 

37 

38 

39 

40 

41 

384 COLUCCI EMANUELE M MM60 

369 GUGLIELMUCCI DANIELE M MM35 

351 PROVINZANO TOMMASO M MM35 

428 TUZIO MARIO ANTONIO M MM50 

263 TAURO DOMENICO M TM 

1 

8 

9 

4 

5 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

LUCANI FREE RUNNERS 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.S. ATLETICA CASTELLANA 

1h04:57 

1h05:22 

1h05:25 

1h05:32 

1h05:38 

1h04:57 

1h05:22 

1h05:25 

1h05:32 

1h05:38 

00:13:45   05:51 

00:14:10   05:53 

00:14:12   05:53 

00:14:19   05:54 

00:14:26   05:54 

42 393 VICECONTE DOMENICO 
DONATO 

M MM50 5 ATLETICA CORREREPOLLINO 1h05:45 1h05:45 00:14:33   05:55 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

335 SCHIAVONE ANGELO M MM45 

373 DE LUCA GIUSEPPE M MM45 

290 GIOIA ISIDORO M MM45 

435 SAGARIA SALVATORE M MM40 

434 MASTROCOLA GIANFRANCO M MM35 

390 SARUBBI STEFANO M TM 

386 GRIESI FRANCESCO M MM50 

404 CARLOMAGNO PIETRO M MM45 

262 CARELLA GIUSEPPE M MM40 

301 CARDONE LEONARDO M TM 

260 PETRELLI NICOLA M TM 

5 

6 

7 

13 

10 

6 

6 

8 

14 

7 

8 

CLUB BASILICATA MATERA 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ATLETICA PALAZZO 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

A.S. ATLETICA CASTELLANA 

A.S.D. ATLETICA PEZZE DI 

AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

1h05:49 

1h05:52 

1h06:09 

1h06:48 

1h07:32 

1h08:00 

1h08:10 

1h08:28 

1h08:37 

1h08:43 

1h08:54 

1h05:49 

1h05:52 

1h06:09 

1h06:48 

1h07:32 

1h08:00 

1h08:10 

1h08:28 

1h08:37 

1h08:43 

1h08:54 

00:14:36   05:55 

00:14:40   05:56 

00:14:57   05:57 

00:15:36   06:01 

00:16:19   06:05 

00:16:47   06:07 

00:16:58   06:08 

00:17:16   06:10 

00:17:24   06:10 

00:17:30   06:11 

00:17:41   06:12 

54 413 LUCASELLI FRANCESCO 

PAOLO 
M MM45 9 CRISPIANO MARATHON CLUB 1h08:58 1h08:58 00:17:45   06:12 

55 

56 

57 

283 DE ROSA DONATO M TM 

418 MASTRANGELO LUIGI M MM40 

287 MASTROGIACOMO M MM35 

9 

15 

11 

RUNNING PEOPLE NOICATTARO 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

A.S.D. GRAVINA FESTINA 

1h08:58 

1h09:00 

1h09:18 

1h08:58 

1h09:00 

1h09:18 

00:17:45   06:12 

00:17:47   06:13 

00:18:05   06:14 
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Classifica generale 
DEFINITIVA 

pos pett. atleta sex cat. 

FRANCESCO 

p.cat team naz race time real time gap media 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

415 FAVALE FILIPPO M MM45 

302 FERRARA PIETRO M MM45 

362 PUGLIESE NICOLA M MM40 

378 VILLANI GIOVANNI M TM 

333 SARLI GOVANNI M MM40 

365 BIANCO NICOLA M MM40 

382 DI GIUSEPPE PAOLO M MM50 

306 ALFANO PASQUALE M MM40 

445 MALORGIO ANTONIO M MM40 

305 BARBUSCIO ENZO M MM55 

436 SURIANO FEDERICO M TM 

417 SEMERARO LORENZO M MM45 

314 MARIANO GIUSEPPE M MM40 

277 DANIELE MARINO M MM60 

383 PETRAGLIA MICHELE M MM60 

364 DONADIO GIUSEPPE M MM50 

440 RUSSO SALVATORE M MM55 

424 VITALE STEFANO M MM60 

376 MARTORANO ATTILIO M MM45 

402 DI LASCIO VINCENZO M MM55 

442 LAFABIANA FELICE M MM40 

399 ARUANNO DOMENICO M MM35 

266 ANDRESINI GIUSEPPINA F MF40 

300 GIANNOCCARO DOMENICO M MM45 

288 LOVERRE GIUSEPPE M ASM 

439 RUSSO GENNARINO M MM45 

339 DI NARDI PIETRO M MM60 

430 BATTAFARANO GIUSEPPE M MM45 

340 COSENTINO ROCCO M MM45 

267 DELFINE MARCELLA F MF45 

10 

11 

16 

10 

17 

18 

7 

19 

20 

4 

11 

12 

21 

2 

3 

8 

5 

4 

13 

6 

22 

12 

1 

14 

3 

15 

5 

16 

17 

1 

CRISPIANO MARATHON CLUB 

A.S.D. ATLETICA PEZZE DI 

LUCANI FREE RUNNERS 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

POL. ROCCO SCOTELLARO MT 

LUCANI FREE RUNNERS 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

MARATHON CS 

SARACENATLETICA 

MARATHON CS 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

ATLETICA CAPO DI LEUCA 

AVIS IN CORSA CONVERSANO 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

LUCANI FREE RUNNERS 

VIOLETTACLUB 

AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

ASD GRAVINA FESTINA LENTE 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.S. ATLETICA CASTELLANA 

A.S.D. ATLETICA PEZZE DI 

A.S.D. GRAVINA FESTINA 

VIOLETTACLUB 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

A.S. AMATORI PUTIGNANO 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

1h09:22 

1h10:02 

1h10:04 

1h10:17 

1h10:37 

1h11:30 

1h11:30 

1h11:42 

1h11:43 

1h11:56 

1h12:02 

1h12:02 

1h12:35 

1h12:47 

1h12:53 

1h13:02 

1h13:15 

1h13:44 

1h14:01 

1h14:03 

1h14:52 

1h14:53 

1h14:56 

1h15:10 

1h15:55 

1h16:08 

1h16:12 

1h16:31 

1h16:39 

1h17:17 

1h09:22 

1h10:02 

1h10:04 

1h10:17 

1h10:37 

1h11:30 

1h11:30 

1h11:42 

1h11:43 

1h11:56 

1h12:02 

1h12:02 

1h12:35 

1h12:47 

1h12:53 

1h13:02 

1h13:15 

1h13:44 

1h14:01 

1h14:03 

1h14:52 

1h14:53 

1h14:56 

1h15:10 

1h15:55 

1h16:08 

1h16:12 

1h16:31 

1h16:39 

1h17:17 

00:18:09   06:14 

00:18:50   06:18 

00:18:51   06:18 

00:19:04   06:19 

00:19:24   06:21 

00:20:18   06:26 

00:20:18   06:26 

00:20:29   06:27 

00:20:31   06:27 

00:20:44   06:28 

00:20:50   06:29 

00:20:50   06:29 

00:21:22   06:32 

00:21:34   06:33 

00:21:41   06:34 

00:21:49   06:34 

00:22:02   06:35 

00:22:31   06:38 

00:22:48   06:40 

00:22:50   06:40 

00:23:39   06:44 

00:23:41   06:44 

00:23:44   06:45 

00:23:58   06:46 

00:24:42   06:50 

00:24:55   06:51 

00:25:00   06:51 

00:25:18   06:53 

00:25:27   06:54 

00:26:04   06:57 

88 348 ZAMBRELLA COSIMO 
DAMIANO 

M MM50 9 A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 1h17:17 1h17:17 00:26:04   06:57 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

422 MARRA RAFFAELE M MM40 

420 COLADONATO FRANCESCO M MM50 

271 MAGGIPINTO IGNAZIO M MM45 

377 CLAPS VINCENZO M MM50 

423 RICCI ANGELO MICHELE M MM40 

407 LABANCA FRANCESCO M MM50 

324 TENUZZO SERGIO M MM45 

370 CARIGLIA LEONARDO M MM45 

294 MARZOLI RITA MARIA F MF40 

414 LODESERTO SANTE M MM55 

419 COLACICCHIO GIOVANNI M MM35 

431 BUONGIORNO PASQUALE M MM35 

353 LATEGANA GIOVANNI M MM35 

334 DI STEFANO VITO M MM60 

352 ZIZZAMIA GIOVANNA F MF45 

433 DILORENZO FRANCESCO M MM40 

355 LEONE GIUSEPPE M MM35 

409 CARLOMAGNO EGIDIO M MM40 

347 MESTRIA TOMMASO M MM35 

398 FIGUNDIO ANGELINA F MF45 

380 ADRIATICO GIUSEPPE M MM65 

295 GATTI GIUSEPPE M MM55 

372 MAGNANIMO GIUSEPPE M MM55 

291 SALICANDRO MARGHERITA F MF45 

385 FRANCULLI IRENE F TF 

427 PERCIANTE VINCENZO M MM50 

381 SOMMA MICHELE M MM45 

360 PASCHINO DOMENICO M MM40 

396 GUERRIERO SALVATORE M MM55 

432 CAVALLO COSIMO M TM 

356 LIUZZI VINCENZO M MM45 

265 SPINELLI VITO M TM 

23 

10 

18 

11 

24 

12 

19 

20 

2 

7 

13 

14 

15 

6 

2 

25 

16 

26 

17 

3 

1 

8 

9 

4 

2 

13 

21 

27 

10 

12 

22 

13 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

A.S. AMATORI PUTIGNANO 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

LUCANI FREE RUNNERS 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

CRISPIANO MARATHON CLUB 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

G.S. ATHLOS MATERA 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

LUCANI FREE RUNNERS 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

G.S. AVIS LAGONEGRO 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

ATLETICA PALAZZO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

LUCANI FREE RUNNERS 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

LUCANI FREE RUNNERS 

A.S. ATLETICA CASTELLANA 

1h18:02 

1h18:02 

1h18:21 

1h18:27 

1h18:33 

1h18:39 

1h18:53 

1h19:15 

1h19:15 

1h19:22 

1h19:27 

1h20:00 

1h21:00 

1h21:08 

1h21:25 

1h21:26 

1h22:37 

1h22:48 

1h22:51 

1h22:51 

1h22:58 

1h23:00 

1h23:27 

1h23:52 

1h24:02 

1h24:30 

1h24:45 

1h24:54 

1h25:17 

1h26:10 

1h26:24 

1h26:24 

1h18:02 

1h18:02 

1h18:21 

1h18:27 

1h18:33 

1h18:39 

1h18:53 

1h19:15 

1h19:15 

1h19:22 

1h19:27 

1h20:00 

1h21:00 

1h21:08 

1h21:25 

1h21:26 

1h22:37 

1h22:48 

1h22:51 

1h22:51 

1h22:58 

1h23:00 

1h23:27 

1h23:52 

1h24:02 

1h24:30 

1h24:45 

1h24:54 

1h25:17 

1h26:10 

1h26:24 

1h26:24 

00:26:49   07:01 

00:26:49   07:01 

00:27:08   07:03 

00:27:14   07:04 

00:27:20   07:04 

00:27:27   07:05 

00:27:40   07:06 

00:28:02   07:08 

00:28:03   07:08 

00:28:09   07:09 

00:28:15   07:09 

00:28:47   07:12 

00:29:47   07:17 

00:29:56   07:18 

00:30:13   07:20 

00:30:14   07:20 

00:31:25   07:26 

00:31:35   07:27 

00:31:38   07:27 

00:31:38   07:27 

00:31:45   07:28 

00:31:48   07:28 

00:32:14   07:31 

00:32:39   07:33 

00:32:50   07:34 

00:33:18   07:36 

00:33:32   07:38 

00:33:42   07:39 

00:34:04   07:41 

00:34:58   07:45 

00:35:12   07:47 

00:35:12   07:47 
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Classifica generale 
DEFINITIVA 

pos pett. atleta sex cat. p.cat team naz race time real time gap media 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

438 NAPOLETANO GENNARO M MM40 

437 LOBREGLIO WALTER M MM40 

278 CANTACESSI NICOLA M MM40 

421 DE NICOLA RAFFAELE M MM45 

446 CHIAPPERINO RAFFAELE M MM50 

406 GOLLUSCIO ANNA F MF50 

444 LA FERGOLA DOMENICO M MM50 

368 MANOLIO MARIA CARMELA F MF40 

366 PERCIANTE GAETANO M MM45 

261 DE SANTIS FRANCESCO M MM60 

358 SABATO PAOLO M MM55 

272 PERAGINE ROSA F MF45 

275 DE GIRARDIS VINCENZO M MM40 

354 CHIUSOLO ANTONIO M ASM 

284 CIRILLI ALDO M MM35 

264 LATTARULO MARIANNA F MF45 

270 DELFINE PATRIZIA F MF45 

297 LONOCE LUCIA F MF40 

426 PERCIANTE FELICE M MM60 

359 CAPORUSSO UGO MATTIA M MM60 

367 RICCIARDI MARIA BEATRICE F MF55 

319 MASTRIA COSIMO M MM40 

363 PETRUZZI MICHELE M MM45 

361 SOLLAZZO DONATELLO M MM40 

336 PERGOLA MARIA CARMEN F MF40 

405 MARTORANO MICHELE M MM40 

269 RICCHI FRANCESCO M MM50 

327 REHO ETTORE M MM55 

338 ANTONICELLI CARMELA F TF 

346 RECCHIA LEONARDO M MM55 

416 LA NEVE FRANCESCO M MM50 

412 MARINO' LUIGI M MM60 

322 LACATENA GIOVANNI M MM55 

320 MARGARI WALTER M MM40 

326 MACAGNINO ALBERTO M TM 

311 GRECO FIORENTINO M MM40 

318 CUNA PASQUALE M MM45 

28 

29 

30 

23 

14 

1 

15 

3 

24 

7 

11 

5 

31 

4 

18 

6 

7 

4 

8 

9 

1 

32 

25 

33 

5 

34 

16 

12 

3 

13 

17 

10 

14 

35 

14 

36 

26 

VIOLETTACLUB 

ADP PODISTICA ROTONDELLA 

ATLETICA ADELFIA 

A.S.D. ATLETICA DON MILANI 

A.S. AMATORI PUTIGNANO 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

ASD PODISTICA FERRANDINA 

LUCANI FREE RUNNERS 

LUCANI FREE RUNNERS 

CUS BARI 

LUCANI FREE RUNNERS 

A.A.'E. MANZARI' 

A.S. ATLETICA POLIGNANO 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

A.S.D. GRAVINA FESTINA 

A.S. ATLETICA CASTELLANA 

A.S. AMATORI PUTIGNANO 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

LUCANI FREE RUNNERS 

LUCANI FREE RUNNERS 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

LUCANI FREE RUNNERS 

LUCANI FREE RUNNERS 

MARATHON CLUB GRASSANO 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

A.S. AMATORI PUTIGNANO 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

ATL. AMATORI IRSINESE 

A.S.D. PODISTICA FERRANDINA 

CRISPIANO MARATHON CLUB 

CRISPIANO MARATHON CLUB 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S. PODISTICA PARABITA 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

  
  

1h26:53 

1h26:56 

1h27:00 

1h27:03 

1h27:58 

1h28:30 

1h28:56 

1h28:58 

1h28:59 

1h29:00 

1h29:24 

1h29:48 

1h30:03 

1h32:14 

1h32:28 

1h33:46 

1h33:46 

1h34:13 

1h34:54 

1h35:20 

1h35:20 

1h36:04 

1h36:29 

1h36:29 

1h36:35 

1h37:01 

1h37:34 

1h38:00 

1h41:01 

1h41:02 

1h41:02 

1h41:03 

1h41:35 

1h41:36 

1h41:36 

1h41:37 

1h41:38 

1h26:53 

1h26:56 

1h27:00 

1h27:03 

1h27:58 

1h28:30 

1h28:56 

1h28:58 

1h28:59 

1h29:00 

1h29:24 

1h29:48 

1h30:03 

1h32:14 

1h32:28 

1h33:46 

1h33:46 

1h34:13 

1h34:54 

1h35:20 

1h35:20 

1h36:04 

1h36:29 

1h36:29 

1h36:35 

1h37:01 

1h37:34 

1h38:00 

1h41:01 

1h41:02 

1h41:02 

1h41:03 

1h41:35 

1h41:36 

1h41:36 

1h41:37 

1h41:38 

00:35:40   07:49 

00:35:44   07:49 

00:35:47   07:50 

00:35:51   07:50 

00:36:46   07:55 

00:37:17   07:58 

00:37:43   08:00 

00:37:46   08:00 

00:37:46   08:01 

00:37:47   08:01 

00:38:11   08:03 

00:38:36   08:05 

00:38:51   08:06 

00:41:02   08:18 

00:41:16   08:19 

00:42:34   08:26 

00:42:34   08:26 

00:43:00   08:29 

00:43:41   08:32 

00:44:07   08:35 

00:44:07   08:35 

00:44:51   08:39 

00:45:16   08:41 

00:45:16   08:41 

00:45:23   08:42 

00:45:49   08:44 

00:46:22   08:47 

00:46:48   08:49 

00:49:48   09:06 

00:49:49   09:06 

00:49:50   09:06 

00:49:51   09:06 

00:50:23   09:09 

00:50:23   09:09 

00:50:23   09:09 

00:50:25   09:09 

00:50:25   09:09 

158 317 BRANDOLINO ANTONIO 
DONATO 

M MM45 27 A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 1h41:39 1h41:39 00:50:27   09:09 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

397 VIOLA ANTONELLA F TF 

293 LENTI ANTONIA F MF40 

400 DE MARCO ROSANNA F TF 

401 FILIZZOLA GIOSUE' M MM35 

371 SOLLAZZO ANNA F MF45 

325 STAMERRA DAVIDE M MM35 

330 NUZZO LAURA F MF45 

332 MANCO ANDREA M ASM 

323 GRECO DONATO M MM35 

331 MITRUCCI ALESSANDRA F MF35 

408 ALAGGIO ANGELA MARIA F MF55 

321 PISCOPIELLO DARIO M MM55 

329 MARINO BARBARA F TF 

328 SARCINELLA MARIA STELLA F MF50 
 

Leggi questo codice con il tuo 

telefono per accedere alla 

classifica on-line 

4 

6 

5 

19 

8 

20 

9 

5 

21 

1 

2 

15 

6 

2 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

A.S. TEAM FRANCAVILLA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

LUCANI FREE RUNNERS 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

A.S.D. 'P.U.C. SALENTO' 

 

 
Il giudice 

                    Vito IACOVONE 

1h48:11 

1h50:47 

1h57:45 

1h57:46 

1h58:28 

2h00:46 

2h00:46 

2h00:48 

2h02:09 

2h02:09 

2h07:01 

2h16:39 

2h16:39 

2h16:40 

1h48:11 

1h50:47 

1h57:45 

1h57:46 

1h58:28 

2h00:46 

2h00:46 

2h00:48 

2h02:09 

2h02:09 

2h07:01 

2h16:39 

2h16:39 

2h16:40 

00:56:59   09:44 

00:59:35   09:58 

01:06:32   10:36 

01:06:34   10:36 

01:07:15   10:40 

01:09:33   10:52 

01:09:34   10:52 

01:09:35   10:52 

01:10:56   11:00 

01:10:56   11:00 

01:15:49   11:26 

01:25:27   12:18 

01:25:27   12:18 

01:25:27   12:18 
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